
Toft Gruppen Entreprise ApS

CVR-nr.: 42836796

Martinsvej 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2025

Flemming Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Toft Gruppen Entreprise ApS
Martinsvej 5
2690 Karlslunde
e-mailadresse: info@toftgruppen.dk
CVR-nr.: 42836796
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med køb og salg af grunde og istandsættelse af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 110.317.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		952.883	198.376
Personaleomkostninger		-781.544	-195.494
Resultat af ordinær primær drift		171.339	2.882
Andre finansielle indtægter		3.561	626
Øvrige finansielle omkostninger		-34.118	-228.423
Ordinært resultat før skat		140.782	-224.915
Skat af årets resultat		-30.465	48.006
Årets resultat		110.317	-176.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.317	-176.909
I alt		110.317	-176.909

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	70.000
Udskudte skatteaktiver		17.541	48.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.541	48.006
Anlægsaktiver i alt		17.541	118.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.884	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		351.808	200.000
Tilgodehavende skat		38.000	0
Andre tilgodehavender		584.305	581.305
Periodeafgrænsningsposter		1.500	0
Tilgodehavender i alt		1.479.497	781.305
Likvide beholdninger		137.017	497.184
Omsætningsaktiver i alt		1.616.514	1.278.489
AKTIVER I ALT		1.634.055	1.396.495

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		473.744	363.427
Egenkapital i alt		513.744	403.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.657	31.335
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		186.045	174.007
Skyldig moms og afgifter		171.052	58.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.326	528.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280.231	200.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.311	993.068
Gældsforpligtelser i alt		1.120.311	993.068
PASSIVER I ALT		1.634.055	1.396.495

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret